
Uchwała Nr 164/23 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 26 maja  2023 r. 

 

w sprawie określenia wzoru „Wniosku o wpisanie wyborcy do spisu wyborców 

w wyborach do Rady Osiedla „Kretomino”  

zarządzonych na dzień 25 czerwca 2023 r.” 

 

 

 

Na podstawie § 16 i § 35 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik  

do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie  z dnia 10 czerwca 2008r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 56, poz. 1287, z 2009 r. Nr 36, poz. 982, z 2012 r. poz. 1933, z 2020 

r. poz. 4298) Miejska Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Określa się wzór „Wniosku o wpisanie wyborcy do spisu wyborców, w wyborach do Rady 

Osiedla „Kretomino” zarządzonych na dzień 25 czerwca 2023 r.” w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2.  Wniosek, o którym mowa w § 1, wyborca składa do Osiedlowej Komisji Wyborczej w dniu 

głosowania. 

 

§ 3. Osiedlowa Komisja Wyborcza na podstawie wniosku, o którym mowa w § 1,  wpisuje wyborcę 

do spisu wyborców. 

 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Treść uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  

 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                           Miejskiej Komisji Wyborczej  

 

 

                                                                                                    Tomasz Czuczak    

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr  164/23 

Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Koszalinie z dnia  26.05.2023 r.  

 

 

WNIOSEK  O WPISANIE  WYBORCY  DO SPISU  WYBORCÓW   

 W  WYBORACH DO RADY OSIEDLA „KRETOMINO” ZARZĄDZONYCH  

NA DZIEŃ  25  CZERWCA  2023 R.  

 

      

                                                            OSIEDLOWA KOMISJA  WYBORCZA Nr 1 

 

 

 

1. W n o s z ę  o wpisanie mnie do spisu wyborców pod adresem stałego 

zamieszkania na obszarze Osiedla „KRETOMINO” : 

a) ulica ..................................................................................................................................................... 

b) nr domu ............................................................................................................................................. 

c) nr mieszkania ................................................................................................................................... 

2.  Nazwisko ................................................................................................................................................... 

3.  Imiona ......................................................................................................................................................... 

4.  Imię ojca .................................................................................................................................................... 

5.  Data urodzenia ........................................................................................................................................ 

 

O ś w i a d c z a m,  że posiadam prawo wybierania*  
 

* Prawo wybierania przysługuje osobom stale zamieszkałym na obszarze Osiedla, które 

najpóźniej w dniu wyborów ukończyły 18 lat (w dniu głosowania), a którym prawo 

to nie zostało odebrane prawomocnym wyrokiem sądowym (pozbawienie praw 

publicznych) i nie są ubezwłasnowolnione.   

 

 

Data ..........................................                      .......................................... 

            (podpis wnioskodawcy)  

 

 

 

 
 


